
                                                  ZARZĄDZENIE Nr  222 / 10
WÓJTA GMINY OSIE

 z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -   15.403.414,57  zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                        -    14.911.976,57 zł.
                                     dochody majątkowe                                                   -         491.438,00 zł.
                
                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                            -         92.679,00 zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                         -         92.679,00 zł.
 
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                 -     15.496.093,57 zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                       -     15.004.655,57 zł.
                                      dochody majątkowe                                                  -         491.438,00  zł.

       2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -     16.693.414,57 zł.
            w tym:   wydatki bieżące                                                        -     13.764.219,57 zł.
                          wydatki majątkowe                                                   -       2.929.195,00 zł.

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę         -          32.508,00 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                          -          32.508,00 zł.   

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                          -         125.187,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                         -         125.187,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                 -   16.786.093,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                            -   13.856,898,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                       -     2.929.195,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                      -          1.290.000 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 4.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.514.557,00 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.514.557,00 zł.

§ 5.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 A do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            zadań własnych Gminy Osie finansowanych z Budżetu Państwa na 2010 r. ustalając:

                                         - dochody w kwocie – 455.550,00 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 455.550,00 zł



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                                           Wójt Gminy Osie
                                                                                           (-) Michał Grabski

Uzasadnienie

DOCHODY

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział – 75056 -  Spis powszechny i inne. 

§ 2010 – na podstawie zawiadomienia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 30 sierpnia 
2010 r.-  pismo Nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 do dochodów wprowadza się dotację celową w 
kwocie    1.235  zł  z  przeznaczeniem  na  pokrycie  wydatków  związanych  z  przeprowadzeniem 
powszechnego spisu rolnego w 2010 r.

Dział 852 - Pomoc Społeczna

Rozdział – 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne… 

§ 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 14 września 2010 r.
Nr  WFB.I.3011-98/2010  do  dochodów  wprowadza  się  dotację  celową  w  kwocie  86.639  zł 
z przeznaczeniem na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów.

Rozdział – 85216 - Zasiłki stałe. 

§ 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 17 września 2010r.
Nr  WFB.I.3011-102/2010  do  dochodów  wprowadza  się  dotację  celową  w  kwocie  4.805  zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

WYDATKI

Dział  – 710 – Działalność usługowa

Rozdział 71013 – Prace geodezyjne i kartograficzne 



W  celu  zapewnienia  środków  na  sfinansowanie  podziałów  geodezyjnych  działek  i  opłat  za 
wznowienie granic dokonuje się zwiększenia planu wydatków na usługi (§ 4300) o kwotę 5.000 zł 
( środki z rezerwy ).

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin

W następstwie ostatecznego przeliczenia odpisu na ZFŚS dokonuje się zmian w planie wydatków 
zmniejszając wielkość odpisu w § 4440 o kwotę 978 zł., zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 
4300 o tę samą kwotę.                                                                                                        

Rozdział – 75056 -  Spis powszechny i inne. 
 
Na podstawie zawiadomienia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 30 sierpnia 2010r.
-  pismo  Nr  PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010  zwiększ  się  poziom wydatków  w kwocie  1.235,00  zł 
z  przeznaczeniem  na  pokrycie  wydatków  związanych  z  przeprowadzeniem  powszechnego  spisu 
rolnego w 2010 r. – wypłaty należnych wynagrodzeń za sporządzenie wykazu gospodarstw rolnych.
Rozdz. 75095 – pozostała działalność

W następstwie ostatecznego przeliczenia odpisu na ZFŚS dokonuje się zmian w planie wydatków 
zmniejszając wielkość odpisu w § 4440 o kwotę 22 zł., zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 
4300 o tę samą kwotę.                                                                                                        

 Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 758 18 - Rezerwy

Zmniejsza się poziom rezerwy ogólnej o kwotę 12.000 zł., Środki te przenosi się do rozdziału 71013 – 
5.000 zł. oraz do rozdziału 90095  - 7.000 zł. w celu zabezpieczenia wydatków bieżących. 

Dział 801 – Oświata i wychowane.

Na wnioski Dyrektora Zespołu Szkół w Osiu i Szkoły Podstawowej w Wierzchach dokonuje się zmian 
w planie wydatków rzeczowych dokonując przeniesień między rozdziałami i paragrafami na ogólną 
kwotę 18.970 zł. Zmiany te zapewniają ciągłość realizacji wydatków w tych jednostkach.

Dział 852 - Pomoc Społeczna

Rozdział – 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne… 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 14 września 2010r.
Nr  WFB.I.3011-98/2010  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę  86.639  zł  z  przeznaczeniem  na 
realizację  ustawy  o  świadczeniach  rodzinnych  oraz  ustawy  o  pomocy  osobom  uprawnionym  do 
alimentów.

Rozdział – 85216 - Zasiłki stałe. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 17 września 2010r.
Nr  WFB.I.3011-102/2010  zwiększa  się  plan  wydatków  o   kwotę  4.805  zł  z  przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrony środowiska.

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

W następstwie ostatecznego przeliczenia odpisu na  ZFŚS dokonuje się zmian w planie wydatków 
zmniejszając wielkość naliczenia w § 4440 o kwotę 538 zł.  Środki  te  przenosi  się do § 4300 na 
zwiększenie plan wydatków, dodatkowo w tym paragrafie zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.000 
zł. ( środki z rezerwy ) w celu zapewnienia środków na opłaty za usługi związane z utrzymywanie 
zwierząt  w schronisku oraz  na opłacenie  pozostałych   usług  wykonywanych  na  rzecz gospodarki 
komunalnej. 


